

ÅRSREDOVISNING

för

Hagenburg AB

Org.nr. 556601-6597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petri Lunden, Styrelseledamot
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av immateriella rättigheter samt management för kompositörer, artister, utövare och talanger inom upplevelseindustrin.

Företagets säte är Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 582 911	780 684	1 501 558	1 845 332
Resultat efter finansiella poster	304 002	255 839	274 423	323 002
Soliditet (%)	75,13	82,08	92,49	92,12
Balansomslutning	3 340 722	3 089 633	2 950 439	2 729 274

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% sedan föregående ÅR på grund av att verksamheten återgått till det normala efter Covid-19

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 433 276	368	2 433 644
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		368	-368	0
Fusionsresultat	0	0	0	0
Årets resultat			-25 998	-25 998
Belopp vid årets utgång	100 000	2 433 644	-25 998	2 407 646

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 433 645
Årets resultat	-25 998
	<u>2 407 647</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 407 647
	<u>2 407 647</u>

Hagenburg AB
Org.nr. 556601-6597

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 582 911	780 684
Övriga rörelseintäkter		100 356	657 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 683 267</u>	<u>1 437 871</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-667 752	-595 791
Personalkostnader	2	-707 137	-586 241
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 782</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 378 671</u>	<u>-1 182 032</u>
Rörelseresultat		304 596	255 839
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-594</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-594</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		304 002	255 839
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-330 000	-499 123
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>245 800</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-330 000</u>	<u>-253 323</u>
Resultat före skatt		-25 998	2 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 148
Årets resultat		<u>-25 998</u>	<u>368</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 078	15 006
Fordringar hos koncernföretag		1 760 250	1 760 250
Övriga fordringar		7 424	24 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 037</u>	<u>11 552</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 809 789	1 810 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 530 933</u>	<u>1 278 701</u>
Summa kassa och bank		1 530 933	1 278 701
Summa omsättningstillgångar		3 340 722	3 089 633
SUMMA TILLGÅNGAR		3 340 722	3 089 633

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 502	2 502
Summa bundet eget kapital		<u>102 502</u>	<u>102 502</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 433 645	2 433 276
Årets resultat		-25 998	368
Summa fritt eget kapital		<u>2 407 647</u>	<u>2 433 644</u>
Summa eget kapital		2 510 149	2 536 146
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 553	17 629
Skulder till koncernföretag		744 123	414 123
Skatteskulder		4 128	55 911
Övriga skulder		25 422	18 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 347	47 264
Summa kortfristiga skulder		<u>830 573</u>	<u>553 487</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 340 722	3 089 633

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Rättigheter	5

Rättigheten har redovisats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna har tidigare skrivits av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod. Vid bokslut 15-08-31 skrevs den av i sin helhet, då den inte ansågs generera några pengar längre.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 000	71 000
	Utgående anskaffningsvärden	71 000	71 000
	Ingående avskrivningar	-71 000	-71 000
	Utgående avskrivningar	-71 000	-71 000
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	0	3 300 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>0</i>	<i>3 300 000</i>

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Acorn to Oak AB, Org. nr 556713-3839, säte Västra Götaland.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Petri Lunden
Petri Lunden

2023-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2023.

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
